KURJER WARSZAWSKI

Sobota.
Dnia 15 (27) Września 1856 Roku.

№ 253. Jutro, ŚŚ. Wacława Króla i Ładysława z Giel.

Z Petersburga, 9 (17) Września.

UKAZY CESARSKIE DO RZĄDZĄCEGO SENATU.

I.

Zwracając wzgląd na porządek ustanowiony dla odzyskania, za pomocą służby, przez jednodworców tak wewnętrznych, jako i Zachodnich Gubernji Cesarstwa,